

خدمتی دیگر به زوار حسینی؛

یاری به زوار حسینی با کار جهادی و تدریس زبان عربی

عابدی یکی از معلمان و اساتید دانشگاهی در رشته زبان عربی از لامرد به دلیل عشق به حسین با کار جهادی خود به تدریس زبان عربی یاری رسان زوار حسینی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، استاد «حسین عابدی» از معلمان و اساتید دانشگاهی در شهرستان لامرد در گفت و گویی تفضیلی به این امر مهم در آستانه اربعین جانشوز حسینی پرداخت و گفت: برخود فرض دانستم با کار جهادی و تدریس درس عربی به زائران امام حسین (ع)، سهمی در ثواب زیارت آنان داشته باشم، از این رو برای رفاه حال زائران اربعین حسینی در چندین حوزه از جمله مکالمه زبان عربی ارائه خدمت می شود.

عابدی نویسنده کتاب کودک و جنگ (نشانه شناسی شعر پایداری فلسطین) افزود: امام حسین(ع) معلم ارزش هاست، و این کلاس ها که در مصلی نمازجمعه و با هماهنگی امور جوانان این ستاد برگزار می شود کار بسیار ارزشمندی است و در راه اباعبدالله الحسین (ع) هر چقدر قلم بزنیم و قدم برداریم بازهم کم است و باید در مسیر اهلبیت ثابت قدم باشیم.

وی که دوره کاردانی را در مرکز تربیت معلم شهید مطهری شیراز، کارشناسی را در دانشگاه علامه طباطبایی تهران، ارشد را در دانشگاه تربیت مدرس مرکز و دکتری را در دانشگاه رازی کرمانشاه گذارنده می گوید: با توجه به اینکه مردم این شهرستان سالانه با استقبال گسترده ای به عتبات و عالیات مشرف می شوند، لذا این دوره در راستای تسلط همشهریان عزیز به زبان عربی به صورت رایگان برگزار می شود.

استاد حسین عابدی قریب به ۲۶ سال است که دبیر آموزش و پرورش، چاپ ۱۱ مقاله علمی، تدریس در جهاد دانشگاهی، دانشگاه فرهنگیان و فعال در آموزشگاه های کنکور را در کارنامه خود دارد می افزاید: زبان عربی زبان دین مبین اسلام است و جزء پر مخاطب ترین زبان های دنیا است که خواهران و برادران از این کارگاه آموزشی به خوبی استقبال کرده اند.

مسوول ستاد نمازجمعه لامرد: فهم زبان عربی باعث دوستی و همدلی بین دو ملت ایران و عراق می شود

در این رهگذر، حاج حامد غلامی مسوول ستاد نمازجمعه شهرستان لامرد از برگزاری اولین کارگاه کلاس های عربی ویژه اربعین و آموزش زبان عربی لهجه عراقی با شرکت ۴۰ نفر از شهروندان لامردی به خبرنگار شبستان گفت: این کارگاه آموزشی در روزهای جمعه انجام می شود که این مهم با استقبال گسترده خواهران و برادران و دوست داران حسینی در حال انجام است.

وی ادامه داد: در اربعین حسینی وجود افرادی موجه و زباندار می تواند تاثیر فرهنگی و تبلیغی بسیار خوبی در این زمینه ایجاد کند و از همین طریق قسمتی از دوستی و همدلی بین دو ملت ایران و عراق را بیش از پیش بیشتر می کند.